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1. INNLEDNING 

Bakgrunn 

På vegne av Terra Eiendomsutvikling AS fremmer Areal+ AS forslag til endring av 
reguleringsplan for HAFJELLTOPPEN HYTTEGREND. Hensikten med planarbeidet er å regulere 
inn hytter, i områder H2. Området er avsatt til fritidsbebyggelse i kommunedelplan for Øyer 
Sør. Kommunen krever at utbyggingsområdet skal innarbeides i reguleringsplan for 
Hafjelltoppen hyttegrend.  
 

Reguleringen medfører ikke vesentlige virkninger for miljø og samfunn utover det som er 
tidligere konsekvensutredet i kommuneplanens arealdel og kommunedelplan for Øyer sør. 
Det er derfor avklart med Øyer kommune at arbeidet ikke medfører krav om 
konsekvensutredning med planprogram iht. plan- og bygningslovens §§ 4-1 og 4-2  

 

 
Oversiktskart – Planområdet markert med blå linje / avgrensing 
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Hensikt 

Byggeområdet H2 ligger øst for Lunnstadmyrvegen og nord for Hundersetervegen. Området 
er avsatt til hytter men ikke tidligere regulert til dette formålet. Før område kan utbygges 
skal det utarbeides detaljregulering for området, jf. pkt. 1.1.1 i 
kommunedelplanbestemmelsene:  
 

I byggeområdene kan arbeid og tiltak nevnt i PBL §§ 81, 86a, 86b og 93 samt fradeling til 
slike formål ikke finnes sted før området inngår i godkjent reguleringsplan. 

 

 
Oversiktskart / flyfoto. Område H2 og renovasjonsplass markert 

 
Øyer kommune krever videre at etablert område for renovasjon (lilla avgrensing i kartet 
nedenfor), samt skiløyper mellom Lunnstadmyrveien og Nysæterveien innarbeidet i 
reguleringsplanen. 
 

 
Etablert området for renovasjon langs Lunnstadmyrveien er ikke tidligere regulert.  

Renovasjonsområdet er etablert med nedgravde tanker. 
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2. FORUTSETNINGER FOR PLANARBEIDET 

 

 Atkomst til H2 forslås løst fra Hunderseterveien. 

 Område for renovasjon ved Lunnstadmyrveien reguleres inn, samt skiløyper i området 
mellom Lunnstadmyrveien og Nysæterveien. 

 Reguleringsplanen er i helhet – i samråd med Øyer kommune – oppdateres i henhold til ny 
plan- og bygningslov. Det er ikke vesentlig endringer av innholdet i bestemmelsene 
(utnyttelsesgrad, takform, taktekking mm), men lovhenvisninger med mer skal tilpasses ny 
plan- og bygningslov. 

 
Utsikt fra øvre del av H2. Området skrår ned mot vest/nord-vest. 

 

 
Oppkjørt skiløype mellom Lunnstadmyrveien og 

Nysæterveien vises i reguleringsplanen. 

 
Området H2 har nærhet til etablert 

skiheis/nedfarter i Ildsæterurda 
 



 
 

Side. 6 
 

Planprosess (så langt) 

Oppstartsmøte ble avholdt mellom tiltakshaver, forslagsstiller og kommunen 13/2-2013. 
Oppstartsmøte konkluderte med at forslaget skulle innarbeides i gjeldende reguleringsplan 
for Hafjelltoppen hyttegrend. Oppstart av planarbeidet ble varslet i brev til berørte 
grunneiere og annonse i Byavisa – 14. mars 2013. Innkomne merknader er omtalt og vurdert 
nedenfor. Det er ikke avholdt åpent møte. Medvirkning videre skjer ellers på ordinær måte 
med anledning til uttalelse under kommunens høring av planforslaget. 
 

3. RAMMER OG PREMISSER FOR PLANARBEIDET 

 
Nasjonale føringer: 

o Lover og forskrifter 
o Rikspolitisk retningslinjer for barn og unge 
o Rikspolitiske retningslinjer for samordnet areal- og transportplanlegging 

 
Regionale føringer: 

o Fylkesdelplan for Rondane 
 
Kommunale føringer. 

o Kommunedelplan for Øyer Sør. 
o Reguleringsplan for Hafjelltoppen hyttegrend (31.5.2007) og revidert bestemmelser 

(vedtatt 26.1.2012).  
 

Utsikt hyttefeltet H2 mot Gudbrandsdalen 
 



 

Side. 7 
 

Eksisterende planer i området 

o Gjeldende reguleringsplan for Hafjelltoppen hyttegrend med bestemmelser ble 
egengodkjent i kommunestyremøte 31.5.2007. Reguleringsbestemmelsene ble 
senere revidert og vedtatt 26.1.2012. 

o I kommunedelplan for Øyer sør (vedtatt 31.5.2007) er området H2 avsatt til fremtidig 
fritidsbebyggelse (hytter).  

Nedenfor er listet opp reguleringsplaner i umiddelbar nærhet. Arbeid med reguleringsplanen 
for Steintjønnlia er igangsatt og forslag til regulering av Hafjelltoppen er samkjørt med denne 
for en «sømløs skjøt» mellom planen da noe areal er regulert i begge planer (del av 
Hunderseterveien). 
 

Plan-ID Navn Ikrafttredelsesdato 

102 a (b) Hafjelltoppen hyttegrend 

 

31.5.2007 *) 

605 Steintjønnlia - Ilsetra til planbehandling 

605.1 Ilsetergata (Bebyggelsesplan) 15.8.2006 

205 Nyseterveien/Hunderseterveien 31.08.2000 

105 Lunnstaden 25.10.2001 

107 Sannstultoppen 27.5.2010 

103 Hafjell Panorama 25.10.1990 

111 Hafjelltoppen fjellgrend 28.3.2006 

 
*) Reguleringsbestemmelsene ble senere revidert (vedtatt 26.1.2012). 
 

 
Utsnitt av området. Kartet viser planavgrensinger for gjeldende reguleringsplaner i området. 
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4. PLANSTATUS OG FORMÅL 

 
Nedfotografert kopi av plankartet i bildet over. Gjeldende reguleringsplan for Hafjelltoppen - 

utarbeidet i henhold til gammel plan og bygningsloven. 
 

Planområdet - Hafjelltoppen hyttegrend - er 1261 dekar stort og regulerer blant annet 
Gaiastova med omkringliggende bebyggelse, hytteområder, parkering og deler av Hafjell 
alpinanlegg. Planen viser også større areal regulert til fritidsbebyggelse, landbruksområde og 
friluftsområder for å nevne noe. Varslet endring av reguleringsplanen er i samsvar med 
kommunedelplanen og planarbeidet er igangsatt på dette grunnlaget. 
 
I kommunedelplanen er området H2 med mer vist slik: 

 
Utsnitt av kommunedelplan for Øyer Sør. 
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5. BESKRIVELSE AV PLANOMRÅDET 

Beliggenhet og planavgrensning 

 
Reguleringsplan for Hafjelltoppen hyttegrend markert med blå linje, mens byggeområdet H2 er 

avmerket med rødt avgrensing i kartet over.  

 
Reguleringsplan for Hafjelltoppen hyttegrend grenser i vest langs Vardevegen, i nord mot 
Hafjell alpinanlegg, øst langs Nyseterveien og i sør langs Hunderseterveien. Planområdet 
omfatter i tillegg eksisterende parkering øst for Ilsetra og sør for Hunderseterveien, se kart 
over.  
 
Den videre beskrivelsen av området fokuserer på arealet som nå søkes endret: Området H2, 
nye skiløyper og renovasjonsområdet langs Lunnstadmyrveien. 



 

Side. 10 
 

Planarbeidet innenbærer regulering av hytteområdet H2, etablert renovasjonsområde med 
mindre utvidelse, samt skiløypetnettet nord for Hunderseterveien som vist med grønn 
stiplet strek i kartet over. Viste skiløyper er oppkjørt men tidligere ikke vist i 
reguleringsplanen. 
 

 
Oversikt over hva som søkes endret – H2, renovasjonsområdet og skiløyper. 

Eiendom og eierforhold 

Store deler av fjellområdene i Øyer – øst for lågen ligger i Øyer Statsalmenning. 

 
 
H2 ligger i sin helhet på i statsallmenningen. Skiløypene berører i tillegg noe festeareal 
(dyrkningsparseller). Område for renovasjon er etablert på gnr. 155 bnr 265 som eies av 
Hafjelltoppen Velforening. 
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Kartet viser grense mot Øyer Statsallmenning (rød stiplet linje). 

Eksisterende infrastruktur 
Bebyggelse: 

Områdets karakter er frittliggende 
fritidsbebyggelse.  
 
Hafjelltoppen hyttegrend består i 
hovedsak av frittliggende hytter, 
ca. 300 enheter. Planen ble første 
gang vedtatt i 25.06.1992 og het 
den gang reguleringsplan for 
Hafjell Media og var regulert med 
hensikt å være en del av 
medialandsbyen til OL i -94. I 
etterkant av OL ble planområdet 
omdøpt til Hafjelltoppen 
hyttegrend etter vedtak av en 
revidert plan for området 
20.12.2001. Det har gjennom tiden 
vært flere revisjoner og mindre 
endringer av planen.  
 
Lunnstadmyrveien er regulert i 10 
meters bredde – hvor opparbeidet 

kjørebane er 6,0 meter. Lokale 
atkomstveier i feltet har mindre 
bredde – kjørebanebredden 
varierer mellom 3 – 4 meter. 
 
Atkomst til H2 er foreslått via ny 
avkjøring fra Hunderseterveien. 
Stigningsprosenten i 
avkjøringspunktet er 8 % og 
oversiktlig med tilstrekkelig frisikt i 
begge retninger. Atkomstvegens 
stigning og skjæring/fyllingsutslag 
er beregnet.  
 
Atkomstene i planområdet for 
øvrig er uforandret. 
 

 
Avkjøringspunkt langs 

Hunderseterveien 
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H2 vil kunne knyttes til etablert ledningsnett ved Lunnstadmyrveien – nordvest for H2. 
Tilknytningspunktet er vist i kartet nedenfor og er avklart med Øyer kommune gjennom 
planprosessen. Eksisterende hovedledninger i pkt. A er 160 PVC SN 8 avløpsledning og 110 
PVC SDR 21 vannledning. Det er myrlendt i område, og ledningstraseen vil krysse en bekk. 
Det er derfor viktig med sperresjikt i ledningssonen. Det går også kabelgrøfter ved 
tilknytningspunkt A. Hyttefeltet vil få et statisk driftstrykk fra ca. 5 bar nederst, til ca. 3,5 bar 
øverst fra Nysætervegen høydebasseng. 

 
Kartet over viser kommunedelplanen sammenstilt med eksisterende ledningsanlegg (VA). 

 
Med bakgrunn i nevnte avklaringer er det utarbeidet en overordna VA-plan for H2, skissert 
nedenfor. 

 
Utsnitt: skisse til VA-plan 

 
Kartet viser forslag til ledningstrase VA. Nærmere vurdering av dette i forbindelse med 
prosjektering av anlegget – og i henhold til godkjent reguleringsplan. 
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Gudbrandsdal Energi Nett har utarbeidet forslag til tilknytting og energiforsyning av 
området. Forslaget innebærer ny høyspentkabel fra Ilseterurda og inn langs atkomstveien 
internt i feltet. For utbyggingen foreslås en ny trafo og 2 fordelingsskap.  
 

 
Kartutsnitt fra Gudbrandsdal Energi Nett – forslag til forsynings- og fordelingsnett. 

 
Atkomstveien i H2 er beregnet og lengdeprofilen viser en terrengtilpasset veg med maks 
stigning 8,2 %. 

 
Atkomstveien kan etableres med en stigning på ca. 8 % 
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Topografi, landskapstrekk og vegetasjon 
 

Området H2 er vestvendt og har utsikt mot Gudbrandsdalen og Jotunheimen i vest.  
 
Området H2 består i hovedsak av myrlendt terreng. For utbygging må det påberegnes noe 
masseutskifting av tomtene for å gi stabil byggegrunn. 
 

 
Kartutstnitt fra Arealis – området H2 er registrert som myr og dels uproduktiv skogsmark. 
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Naturgrunnlag 
o Biologisk mangfold: 

 Det er ikke kjent at tiltaket berører ikke områder med høyt biologisk 
mangfold. 

 I området er det registrert strengstarr, men denne er kategorisert som 
livskraftig. 

 
o Skiløyper og stier 

 Etablerte skiløyper passerer nord og øst for området. 
 H2 har nær tilknytting til alpinanlegget og for øvrig et rikt sti- turløype nett i 

Øyerfjellet. 
 

o Spesielle miljøforhold (støy, støv, stråling, vann- og grunnforurensning): 
 Det er ikke kjent tiltak i nærområdet som kan føre til støy eller 

støvbelastning på hytteområdet.  
 Det er ikke kjent at området er berørt av vann- eller grunnforurensing. 

 
o Skred- og flomfarekartlegging 

 Det foreligger ikke fare for skred- eller flomfare. 
 

o Andre registreringer: 
 Ingen spes. 

Lokaliseringsfaktorer 
o Infrastruktur 

 Hytteområdet kan knyttes til kommunal infrastruktur og EL. 
o Nærhet til skole og barnehage 

 Ikke aktuelt – tomtene reguleres som fritidsbolig.  
o Kollektivtransport 

 Skibussen i Hafjell kjører mellom hotellene i sentrum og Hunderfossen, 
alpinsenteret, butikker og Gaiastova. Hafjell skibuss korresponderer med 
flere av Vinterbussens avganger til og fra Lillehammer. 

 Det er ikke etablert gang- og sykkelveger i området. 
o Servicetilbud 

 Gaiastova (servering og dagligvarer), Ilsetra og Pellestova samt Hafjell 
alpinanlegg innen gangavstand. Forøvrig generelt svært godt servicetilbud i 
Hafjell/Øyer. 

o Rekreasjons- og friluftsområder 
 Umiddelbar nærhet til unike rekreasjons- og friluftsområder  

o Lokalklimatiske forhold 
 Området har god solgang og utsiktsforhold. Området ligger tilbaketrukket i 

landskapet og godt skjermet mot vind. Ingen registrert lokalklimatiske 
forhold som vil være av betydning for fritidsbebyggelse. 

o Andre faktorer? 
 Ingen kjente. 

Vurdering etter Naturmangfoldloven  
De nye utbyggingsområdene er vurdert ut fra naturmangfoldloven av 19. juni 2009 § 7 og §§ 8-12. 
Det er vurdert at kunnskapsgrunnlaget er tilfredsstillende og at det ikke anses som nødvendig med 
igangsetting av avbøtende tiltak vedrørende planens konsekvenser for naturmangfold. 
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6. BESKRIVELSE AV PLANFORSLAGET 

Endringer i forhold til gjeldende planer 
o Området H2 forslås regulert til 13 hyttetomter, med atkomstveg og grøntstruktur mm.  
o Etablert området for renovasjon langs Lunnstadmyrvegen er ikke regulert tidligere. 

Renovasjonsområdet er etablert med nedgravde tanker. Planen innebærer regulering av 
etablert renovasjonsområde, samt en mindre utvidelse for å dekke et evt. fremtidig økt 
arealbehov til formålet. 

o Reguleringsplanen som helhet er oppdatert i henhold til ny plan- og bygningslov. 
 

 

Bebyggelse og anlegg 
o Området reguleres til 13 frittliggende fritidsbebyggelse med tomtestørrelser fra 1080 – 2161 

m2. Foreslått arealbruk harmonerer med Hafjelltoppen hyttegrend for øvrig og strøkets 
karakter. 

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 
o Eksisterende vegnett er videreført i reguleringsplanen. Regulert vegbredde varierer, men er i 

henhold til etablert situasjon. 
o Atkomst til området H2 er regulert gjennom ny felles avkjøring fra Hunderseterveien og er 

gitt regulert bredde 8,0 meter hvorav kjørebanebredden er 4,0 m (eksl. skulder).  
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Grønnstruktur 
o Gjeldende grønnstruktur (i planområdet som helhet) er opprettholdt. Og sikrer blant annet 

trase for skiløyper, alpinanlegget og friluftsområder. 
o Tomtene i H2 ligger med minimum 20 meters avstand til bekk (nord for H2). 

 
Kartet over viser tomtestruktur i H2 samt 20 meters buffersone langs bekken. 

 
Skiløypeforbindelse mellom Lunnstadmyrvegen i vest Hundersetervegen i sør, Nysetervegen i øst 
og Gaiastova i nord blir regulert som etablert. Kartet nedenfor viser oppkjørte løyper (grå linjer). 
Sist vinter ble løypene preparert med ny (bredere) løypemaskin. Spesielt deler av traseen øst for 
Lunnstadmyrvegen ble problematisk på grunn av mye blokkstein i terrenget. Traseen ble derfor – 
i samråd med rettighetshaver justert inn på dyrkningsparsell – grønn stiplet linje i kartet 
nedenfor.  

 

 
Skisporet.no viser etablerte skiløyper i området(grå linjer). I kartet over er justert trase mellom 
Lunnstadmyrveien og Nyseterveien (preparert vinteren 2012/2013) vist med grønn stiplet linje. 
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Landbruk/natur/friluftsområder 
o Dyrkningsparsellene er regulert til Landbruk, mens justert skiløypetrase (over 

dyrkningsparsell) er regulert til kombinert bruk, men får liten konsekvens for drifta av 
parsellen til landbruksformål. 

o Endringsforslaget får ellers ingen konsekvens for Landbruk-, natur- og friluftsområder 
sammenlignet med gjeldende reguleringsplan. 

Bruk og vern av vassdrag, med tilhørende strandsone 
o Forslag til bebyggelse ligger med god avstand (minimum 20 m.) fra bekk/vassdrag. 
o Ellers ingen konsekvens for bruk og vern av vassdrag med tilhørende strandsone. 

Hensynssoner 
o Planen viser hensynssone – faresone høgspenning – tilsvarende gjeldende regulering 

(spesialområder etter gml. plan- og bygningslov). 
 

7. ENDRINGER AV PLANFORSLAGET UNDERVEIS  
Plankart og bestemmelser er justert etter innspill fra Sameiet Ilsetra Leilighetshotell og senere 
avklaring med John Nermo – (løypekjører / Øyer turskiløyper). Innspill fra NVE vedr. avstand til bekk 
– nord for H2 er hensyntatt – bebyggelsen ligger mer enn 20 meter fra vannstrengen. Overflatevann 
fra planlagt bebyggelse i H2 søkes løst med lokal infiltrasjon. Innspill fra GLØR vedr. mindre utvidelse 
av renovasjonsområdet er avklart med GLØR og Øyer kommunen og tatt hensyn til.  
 

Etter offentlig ettersyn (19/12-2013 – 7/2-2014): 
Etter offentlig ettersyn er følgende endringer utført i plankart og planbeskrivelse. 
 
Plankart: 

 All grønstrukturen er regulert som «Grønnstruktur – friområde» ikke som «LNFR-
friluftsformål». Det er nå samsvarer mellom SOSI-koding og formålene benyttet i 
tegnforklaringen. 

 Nummerering av de hyttenetomtene i Gaiatoppen (H2) har fått område navn H55, H56 og 
H57 - tilsvarende øvrige hytter innenfor planområdet - Hafjelltoppen.  

 Frisiktsoner for avkjøringer til Hundersetervegen er vist i plankartet. 

 Gnr. 155 bnr. 67. Forslag til deling av tomta vises i kartet – etter vurdering av Øyer kommune 
v/rådmann. 

  
Tegnforklaring: 

 Regulert «Grønnstruktur – turveg» er vist i tegnforklaringen  

 Tegnforklaringen er justert med tittel «Detaljreguleringsplan». 
 
Planbeskrivelsen: 

 Det er innarbeidet en konkretvurdering etter nml §§ 8-12 i planbeskrivelsen. 
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8. KONSEKVENSER AV PLANFORSLAGET 

Sjekkliste for risiko og sårbarhet 
o Se eget dokument – ROS-analyse – Hafjelltoppen hyttegrend – H2. 

Vurdering av konsekvenser av planforslaget 
 

o Tiltaket er (i samråd med Øyer kommune) vurdert ikke å utløse krav om 
konsekvensutredning (se referat fra oppstartsmøte). 

Avbøtende tiltak 
o Ingen. 
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9. VURDERING AV INNKOMNE MERKNADER 
 
Nedenfor er gitt et sammendrag og våre kommentarer av innkomne merknader: 

Fra: OPPLAND FYLKESKOMMUNE Dato: 8/4-2013 

 

Fra Regionalenheten 

De foreslåtte endringene er i tråd med kommunedelplan for Øyer SØR. OFK ber om at arealutnytting 

blir vurdert. Kommentar til dette avventes til planforslaget foreligger. OFK minner og om hensynet til 

barn og unges rettigheter og sikring av gode lekeområder. 

Fra Kulturarvenheten 

Det er ikke kjennskap til den foreslåtte planendringen vil komme i konflikt med kulturminner. 

Imidlertid gjøres det oppmerksom på at hvis kulturminner blir funnet skal arbeidet stanses i den grad 

det berører kulturminnene eller deres sikringssoner på fem meter. 

Vår vurdering: 

Det er ikke utarbeidet arealoversikt for hele planområdet. I H2 er det avsatt 17,1 dekar til 

fritidsbebyggelse – hyttetomter. I tillegg det regulert inn området for renovasjon 1,0 dekar 

(eksisterende og utvidelse). Samtlige tomter får direkte tilgang til ski- og turløypenettet i Hafjell og 

Øyerfjellet. Det er ikke vurdert behov for egen lekeplass til hyttene i H2. Generelle regler om evt. 

automatisk freda kulturminner videreføres i reguleringsbestemmelsene. 

Fra: FYLKESMANNEN I OPPLAND Dato: 10/4-2013 

 

Landsbrukshensyn 

Det må gjøres rede for virkninger av planforslaget i planbeskrivelsen. Det må lages en arealoppgave 

som viser hva dyrkbart areal er omdisponert til. Antar at dette gjelder deler av H2, deler av skiløypa, 

samt deler av renovasjonsområdet. 

Miljø og landskap 

Fylkesmannen anbefaler visualiseringer som viser nær- og fjernvirkning av planlagt utbygging. Det 

forventes at vurdering av landskapsvirkning og miljøhensyn innarbeides i planbeskrivelsen. 

Klima og energi 

Det bes om at energiløsninger for området blir vurdert ut fra hensyn til klima og energieffektivitet. 

Tilrettelegging for vannbåren varme, lavenergibygg eller bygg med passivhusstandard bør vurderes. 

Naturmangfold 

Naturmangfoldsloven skal legges til grunn som retningslinjer ved offentlig beslutningstaking, og at 

vurderingen skal framgå av beslutningen. Ber om at vurderingen innarbeides i planbeskrivelsen og at 
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det tas hensyn til naturverdier gjennom bruk av arealformål og bestemmelser. Det er ikke kjent at 

det er registrert arter eller naturtyper med særlig verdi for biologisk mangfold i planområdet. 

Oversendelse av SOSI-filer 

Ved oversendelse av planforslag til offentlig ettersyn ber Fylkesmannen om at ett eksemplar av SOSI-

fil og pdf-fil sendes til Statens kartverk pr e-post planHamar@statkart.no.Her vil arealplanen bli 

lagret i en egen regional høringsdatabase som de statlige og regionale høringsinstansene skal 

benytte i sin saksbehandling. 

 

Vår vurdering: 

Ca. 15 dekar dyrkbart areal blir omdisponert som følge av utbyggingen i H2. 

 

Utsnitt fra kartet skog og landskap med dyrkbart areal (skravert), området for H2 markert i kartet.  
 

Skiløypa berører også dyrka og dyrkbart areal, men har i landbrukssammenheng liten konsekvens for 

drifta. Det er bygget opp en 3D-modell av området. Utsnitt vist nedenfor. Terrenget skrår ned mot 

vest og har god bakdekning i Slåseterfjellet og Neveltoppen i øst.  

mailto:planHamar@statkart.no.Her
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Klima og energi. Det er ikke utarbeidet egne regler med tanke på vannbåren varme, lavenergibygg 

eller bygg med passivhusstandard. Reguleringsbestemmelsene er nylig vedtatt og det er ikke ønskelig 

å endre vesentlig på disse nå. TEK 10 har for øvrig regler om energieffektivitet som må legges til 

grunn i byggesaksbehandlingen.   

Naturmangfold: Området H2 ble vurdert i forbindelse med revisjon av kommunedelplan for Øyer 

SØR. Vi kjenner ikke til at området har sårbare arter eller naturtyper som skulle tilsi en annen 

vurdering i dag en ved godkjent kommunedelplan for Øyer sør - vedtatt 31.5.2007. 

I artsdatabanken er det i H2 registrert strengstarr, men denne er kategorisert som livskraftig. 
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Fra: NORGES VASSDRAGS OG ENERGIDIREKTORAT (NVE) Dato: 4/4-2013 

Området er ikke potensielt skredutsatt, men det kan forekomme skrenter på under 50 meter (og 

helling på mer enn 28o) som ikke fanges opp av Skrednett, og som må ivaretas gjennom planarbeidet. 

Det renner en mindre bekk nord i planområdet, eller eventuelt rett utenfor planområdet. 

Ivaretakelse av vassdraget må framkomme av planen, dersom vassdraget ligger innenfor 

planområdet. Det bør settes igjen vegetasjon langs vassdraget både av miljøhensyn og av hensyn til 

sikkerhet mot flom. Sikkerhet knytta til flom og overvann må også fremgå i planen. Vurderinger av 

kapasitet og dimensjoner der overvannet ledes må gjøres. Det anbefales at ei byggefri sone på 20 

meter på hver side av vassdraget settes av. 

Vassdragskryssinger må dimensjoneres til å kunne ta unna flomvannføringer og overvann. 

Vår vurdering: 

Innenfor H2 og omlagt skiløyper eller utvidet renovasjonsområde er ikke skredutsatt. Øvrige områder 

er planen i henhold til godkjent reguleringsplan for Hafjelltoppen hyttegrend og ikke gjort ytterligere 

endringer/tilføyelser av dette. 

Avstanden til bekken fra nærmeste tomt er 20 meter +. Det er ikke vurdert flomfare fra bekken. Det 

er heller ikke kjent bekker/vassdrag som kan endre retning og berøre H2. Bekken ligger 

reguleringsformål «Grønnstruktur» med underformål «Friområde». Bekken har normalt liten 

vannføring og det er ikke kjent situasjoner med oversvømmelse eller erosjon langs vannstrengen. 

Bekken går i rør under Lunnstadmyrvegen. Etablerte stikk-renne er vurdert å ha tilstrekkelig 

dimensjonering. 

Fra: GLØR Dato: 2/4-2013 

GLØR ber om at reguleringsplanen sikrer en fremtidig utvidelse for evt. framtidig økt kapasitet av 

renovasjonsområdet langs Lunnstadmyrveien.  

Vår vurdering: 

Innspillet er tatt hensyn til. Området er utvidet i nordlig retning og avklart med GLØR og Øyer 

kommune gjennom planprosessen. 

Fra: HUNDERSETER-/NYSETERVEGEN SA V/STYRELEDER NORDLIEN Dato: 2/4-2013 

Pga. av vesentlig trafikkmengde, både biler og myke trafikanter, bør det settes av areal til gang- og 

sykkelveg langs Hunderseterveien. Nordlien mener det er mest hensiktsmessig at det sikres grunn til 

gang- og sykkelvei fra dagens innkjøring til Gaiastova og opp så langt reguleringsområdet strekker seg 

mot øst.  

Skiløype er inntegnet mellom parkeringsplassen og Hunderseterveien. Dette vil medføre store 

praktiske problemer med drifting av p-plassen.  
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Brevet inneholder også noen betraktninger knyttet til drift av parkeringsplassen P4, samt kapasiteten 

i bomanlegget og drift av Hunderseterveien. Blant annet vurderer bompengeselskapet å øke 

bompengesatsen for å dekke inn kravet til økt vedlikehold og drift av veinettet.  

Vår vurdering: 

Bebyggelsen i H2 er lagt med god avstand til Hunderseterveien (nærmeste tomt ligger 10 meter fra 

vegkant Hunderseterveien. Bebyggelsen legger derfor ikke begrensninger for evt. framtidig 

regulering og etablering av gang- og sykkelveg langs denne delen av Hunderseterveien. 

Trafikkbelastningen er derimot vurdert som lav. Vi mener det derfor ikke er grunnlag for å regulere 

gang- og sykkelveg i dette planforslaget.  

Grøntsone vist i plankartet mellom P4 og Hunderseterveien er ikke regulert for skiløype, men 

etablering av vegetasjonssone mellom parkeringsplassen og veiarealet. Parkeringen og veien «flyter 

nå sammen» uten klare grenser eller synlige inn/utkjøring til veien.  

Bildet viser parkeringsplassen P4 og Hunderseterveien, Ilsetra skimtes i høyre bildekant.  

Fra: SAMEIET ILSETRA LEILIGHETSHOTELL V/ ANN NAUSTDAL Dato: 1/4-2013 

Sameiet gjør oppmerksom på at skiløypa fra Ilsetra (Krysset Hunderseterveien/Nyseterveien ikke er 

tidligere sikret i reguleringsplanen. Dette er en viktig tilbringerløype til alpinanlegget fra Ilsetra og en 

hovedløype fra Gaiastova til løypenettet rundt Ilsetra og Pellestova. 

Vår vurdering: 

Skiløypa blir preparert i dag og innarbeides i reguleringsplanen på lik linje med løypa mellom 

Lunnstadmyrveien og Nyseterveien.  
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Fra: ØIVIND R. LIE Dato: 11/3-2013 

 

Lie mener at tre som taktekking, bør tillates. Tre som taktekking har meget lange tradisjoner i Norge 

og burde være naturlig. Flere hytter på Lunstaden har dette. 

Vår vurdering: 

Endring av reguleringsbestemmelsene ble vedtatt i januar 2012. Bestemmelsene er følgelig nye og vi 

har i denne planprosessen valgt å forholde oss til disse. For utbygging av H2 har ikke 

taktekkematerialet vesentlig betydning og vi har derfor valgt å la bestemmelsene være uforandret på 

dette punktet. Vi ber evt. Øyer Kommune som planmyndighet ta stilling til spørsmålet.  

Fra: MAGNE MORKEN Dato: 11/3-2013 

 

Morken stiller spørsmålstegn ved hva området øst for Ilsetra og sør for Hundersetervegen er regulert 

til.  

Vår vurdering: 

Parkeringsplassen er regulert i Hafjelltoppen hyttegrend, mens arealet mellom eksisterende 

bebyggelse på Ilsetra og parkeringsplassen vises i reg.plan for Steintjønnlia som nå er ute til offentlig 

ettersyn sommeren 2013. 
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10. FORSLAGSSTILLERS EGNE VURDERINGER 
 
Regulering av H2 er i samsvar med kommunedelplanen for Øyer Sør. Vår vurdering er at 
endringen ikke vil gi vesentlig negative konsekvenser for omgivelsene. Utbyggingen berører ikke 
etablert løypenett, viktig biologiske mangfold eller sårbare arter. Forslaget omdisponerer 
dyrkbart areal, men ikke dyrka jord. Forslaget kommer ikke i konflikt med etablert skiløyper/stier 
eller viktig områder for friluftslivet.  
 
H2 ligger tilbaketrukket i landskapsrommet og gir ikke fare for eksponering av bebyggelsen. 
Bebyggelsen blir synlig fra Hunderseterveien, men eksisterende vegetasjon (markert i kartet 
nedenfor) vil kunne skjerme noe mellom veien og tomtene og mellom tomtene og 
renovasjonsområdet.  
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Utsnitt av vårt planforslag. 
 
 


